



Rzeszów, 16 września 2021 roku

UNP: 1801-21-111499

Sprawa: Postępowanie pn.: Dostawa
sprzętu specjalistycznego na
potrzeby laboratorium
w Podkarpackim Urzędzie Celno-
Skarbowym w Przemyślu

Znak
sprawy: 1801-ILZ.260.90.2021

Numer
Ogłoszenia 2021/S 173-451052
w Dz.Urz.Ue:

Wyjaśnienia (2)

treści SWZ z dnia 2.09.2021 r.

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie udziela wyjaśnień^[1] na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego^[2].

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wideospektrokomparator wyposażony we wbudowany w urządzenie komputer PC zapewniający prawidłową pracę urządzenia, umożliwiającą podłączenie dodatkowych elementów takich jak drukarka, klawiatura, monitor i w związku z tym odstąpi od konieczności dostarczenia zestawu all-in-one?

Urządzenie będzie wyposażone w wymagane przez Zamawiającego – monitor min. 30", drukarkę, klawiaturę, mysz oraz wszystkie potrzebne do pracy elementy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu zamówienia dla części IV zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1/IV do SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wideospektrokomparator wyposażony w kamerę o rozdzielczości 1920x1080 pixeli?

UZASADNIENIE: Kamera o takiej rozdzielczości zapewnia najlepszą jakość obrazu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu zamówienia dla części IV zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1/IV do SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające pole widzenia 174x98mm?

UZASADNIENIE: Takie pole widzenia jest optymalne pod względem funkcjonalnościowym i jakościowym dla użytkowników.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu zamówienia dla części IV zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1/IV do SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie posiadające filtry umożliwiające kontrolę dokumentu w podczerwieni IR o długości fali 780, 830, 1000nm?

UZASADNIENIE: Takie długości fal IR są w pełni odpowiednie i zalecane do kontroli dokumentów.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia/ Parametry przedmiotu zamówienia dla części IV, stanowiącym załącznik nr 1/IV do SWZ określił zakres źródła światła IR na 850 lub 870 nm i 940 nm bądź szerszy, więc **dodatkowe** długości fali (**poza 850 nm lub 870 nm i 940 nm**) są dopuszczalne. Dodatkowo w specyfikacji aparatu określono obecność min. 10 filtrów wzbudzających źródła światła oraz zestaw filtrów kamery, dlatego też Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie do przetargu urządzenie posiadające wśród wymaganych min. 10 filtrach wzbudzających źródła światła oraz zestawie filtrów kamery m.in. filtry o długości fali 780 nm, 830 nm i 1000 nm.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Podstawa prawna

[1] art. 135 ust. 2, w związku z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną ustawą Pzp.

[2] art 132 ustawy Pzp.

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Rzeszowie

Z-ca Dyrektora
(podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym)

Publikacja pisma:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania www.miniportal.uzp.gov.pl
- 2) strona internetowa Zamawiającego www.podkarpackie.kas.gov.pl